
C.R.T. - D.P. AREZZO - C.U. n.27 del 05/01/2022 

 

Via Santa Maria Delle Grazie, 60 – 52100 Arezzo     website: toscana.lnd.it   e-mail: dparezzo@lnd.it  Pec: dparezzo@pec-legal.it    

Delegazione          tel.0575 403297                       fax  0575 1592072   Pronto A.I.A.      Arezzo 3394973468      Valdarno   3939723207 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Comunicato Ufficiale n.27 del 05/01/2022 
 

Stagione Sportiva 2021/2022 
  
 
 
 
 
 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 
 

Nessuna comunicazione. 
 

 

 

 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
 

 
Nessuna comunicazione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. AREZZO - C.U. n.27 del 05/01/2022 

545 

 

 
 

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE 

 

3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

DELIBERA IN MERITO AL PROSEGUIMENTO DELL’ATTIVITA’ 
 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Toscana, nella riunione tenutasi in data 28/12/2021, convocata al 

fine di valutare l’evolversi dell’emergenza sanitaria da Covid-19 sia da un punto di vista nazionale che regionale, 

ha deliberato quanto segue:  

preso atto 
- della relazione del Presidente Mangini sulla situazione attuale a livello nazionale, sulla base del confronto 

avuto con gli altri Presidenti regionali ed il Commissario della LND Giancarlo Abete;  

- dei resoconti esposti dai Consiglieri Regionali delle condizioni riscontrate nelle proprie Province;  

DISPONE 
in via cautelativa e precauzionale, lo slittamento esclusivamente delle gare dei campionati dilettanti e giovanili 

maschile e femminile, sia a livello regionale che provinciale, in programma nei seguenti fine settimana: 8-9/1/22 

15-16/1/2022 22-23/1/2022 (anche quelle in programma nei giorni di venerdì 7-14-21 gennaio p.v. per quanto 

riguarda i Campionati di Calcio a Cinque, poiché giorno in cui vengono svolte il maggior numero di gare di ogni 

giornata delle varie categorie). I campionati riprenderanno regolarmente nel fine settimana 29-30/1/2022 (anche 

il 28 per il Calcio a Cinque), ripartendo con le giornate di gara che avrebbero dovuto svolgersi nel fine settimana 

8-9/1/2022 (anche il 7 per il Calcio a Cinque), cioè al momento dello slittamento.  

Si specifica che tale slittamento non è riferito  

- né all’attività di allenamento e preparazione, che pertanto potrà continuare a svolgersi regolarmente come 

avvenuto fino ad oggi;  

- né allo svolgimento dei tornei organizzati dalle Società, che potranno essere disputati fino al 7 gennaio 
2022 compreso;  
- né alle gare di recupero dei vari Campionati e Coppe già calendarizzate. In tale periodo proseguirà inoltre lo 

svolgimento della Coppa Italia di Eccellenza maschile, Coppa Toscana femminile, Coppa Italia Serie C1 

maschile e Serie C femminile Calcio a Cinque.  

In caso di richiesta di ulteriore rinvio delle gare di recupero, eventuali accordi tra le due Società interessate 

dovranno pervenire a questo Comitato in tempo utile per la gestione e relativa ratifica dell’evento (spostamento 

gara/inserimento nuova data/comunicazione a C.R.A. Toscana e Società). La nuova data individuata dovrà 

essere comunque ricompresa nel periodo 8-23 gennaio 2022 o comunque prima della ripresa dei campionati.  

Durante tale periodo, non sarà consentito lo svolgimento di gare amichevoli ufficiali né allenamenti congiunti. 

Per quanto attiene ai tornei dell’Attività di base organizzati dalle Delegazioni Provinciali e/o dalle Società, gli 

stessi riprenderanno a partire dal fine settimana 12-13/2/2022. Fino a tale data, inoltre, non potranno essere 

organizzate gare amichevoli ufficiali né allenamenti congiunti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. AREZZO - C.U. n.27 del 05/01/2022 

546 

 

 

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 

Nessuna comunicazione. 

 
 

5. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

 

RECUPERO GARE 
 
 

Si ricorda che TUTTE LE PARTITE RINVIATE DOVRANNO ESSERE RECUPERATE 
IMPROROGABILMENTE ENTRO IL  3° MERCOLEDI’ SUCCESSIVO ALLA GARA RINVIATA.  
È FACOLTA’ DELLE SOCIETA’   ACCORDARSI PER EVENTUALI ANTICIPI E CAMBI DI ORARIO. 
 
 

Gare rinviate il 18-19 Dicembre 2021 
 

JUNIORES 
 

CASENTINO ACADEMY – CASTIGLIONESE (data recupero il 29/12/2021)   

 
 
 

SETTORE GIOVANILE e ATTIVITÀ DI BASE 2021 2022 
 
 

ISCRIZIONE FASE PRIMAVERILE 2022  
 

Nel prossimo comunicato ufficiale saranno rese note le date di iscrizione on-line dei seguenti campionati di 

base: 
 

SIGLA COMPETIZIONE ANNO dal al 

1K ESORDIENTI 12anni 9v9 2009 
03-01-22 04-02-22 

1D ESORDIENTI a9 1°anno AR primav 2010 
03-01-22 04-02-22 

K: PULCINI 10 anni 7v7 PRIMAV. (II°anno) 2011 
03-01-22 04-02-22 

A: PULCINI 9anni 7v7 PRIMAV. (I°anno) 2012 
03-01-22 04-02-22 

D: PRIMI CALCI 8anni 5V5 PRIM. 2013 
03-01-22 04-02-22 

B: PRIMI CALCI 7anni 4V4 PRIM. 2014 
03-01-22 04-02-22 

1W PICCOLI AMICI AREZZO primavera 2015  
03-01-22 04-02-22 

 

Si invitano le società a comunicare in fase di iscrizione on-line, alla voce “Richieste Varie”, l’eventuale presenza 
di squadre miste o formazioni interamente femminili. Le richieste miste saranno prese in esame e ratificate in 
base al numero di tesserati della società. 
I campionati sopra citati prenderanno inizio nel mese di febbraio 2022. Nei prossimi comunicati saranno 
divulgate le date ufficiali di ripresa attività. 

 



C.R.T. - D.P. AREZZO - C.U. n.27 del 05/01/2022 

547 

 

 

6. RISULTATI GARE 
 
 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -AR 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 29/12/2021 
 

 
 

 
 

 

7. GIUSTIZIA SPORTIVA 
Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 
Il Giudice Sportivo territoriale Avv. Marcello Lazzeri, e dai rappresentanti A.I.A. Sig. Barbagli Daniele, con assistenza 
alla segreteria del sig. Filippo Galanti, nella seduta del 05/01/2022, ha adottato le seguenti decisioni che di seguito 
integralmente si riportano: 
 

GARE DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19  

GARE DEL 29/12/2021  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  
TATARU ROBERT (POPPI)        

Espulso per aver rivolto al DG frase offensiva, prima di lasciare il tdg lo applaudiva ironicamente.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  
MARRUCHI SAMUELE (CAPOLONA QUARATA)        

AMMONIZIONE (III INFR)  
CAFAGGINI CRISTIAN (POPPI)        

AMMONIZIONE (II INFR)  
MASSAI DARIO (CAPOLONA QUARATA)    GENNARO LUCA (POPPI)  

AMMONIZIONE (I INFR)  
MAZZI FABRIZIO (POPPI)        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RECUPERO GIRONE A - 12 Giornata - A 
POPPI - CAPOLONA QUARATA 1 - 4   

 



C.R.T. - D.P. AREZZO - C.U. n.27 del 05/01/2022 

548 

 

 
 

8. ERRATA CORRIGE 
 
Nessuna Comunicazione 
 
 
 
 
 
 

9. ALLEGATI 
 

Allegati al C.U. del C.R:T. 
 

• Nessun Allegato 
 
 
 
 
 

 

 

 

10. CALENDARIO GARE 
 
 

Nessuna comunicazione. 
 
 
 
 
 

Allegati Delegazione di Arezzo 
 

Allegati al presente C.U. : 
• Nessun Allegato 

 
 

PUBBLICATO IN AREZZO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI AREZZO IL 05/01/2022 
 

   Il Segretario      Il Delegato  

      Otelli Silvano             Gianfranco Petrucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


